
ALIMENTACIÓN   

64801491/2 FUENTE ALIMENT.ALCATEL AS1097 
AWP 

62301A2352/1 SOPORTE F.A. BQ964 (M1)

61231447 CABLE RED H05VV-F 3X1 3M CTOR 
ACOD

DESCARGADOR   

21621467 CJ.DESC.AZK.RODE "U2" CCTALK 
BQ986

21621479 CJ.DES.AZ.RODE "U2" CCTALK (2DES) 
BQ6029 Imagen en breve

63403479 DESC.AZ.RODE U2 BQ 63003701-0 20C 
CCTALK
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63403480 DESC.AZ.RODE U2BQ 63003711-0 
C/RE.CCTALK

63403481 DESC.AZK.RODE U2 BQ 63003721-0 1€ 
CCTALK

62305437/1 BASE 3 DESCARGADORES (RO)(PL) 
BQ898 (M1)

221044985 MNG.3 DESCARGADORES "B" 
CCTALK V2

62203885 CORREDERA OBE KA 271/350 ND649

S510924 41087971-1BASCULANTE "U"

S510923 BASE TOLVA "U" 11020041-1
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62301C505/2 ESCUADRA BASE 3 DESCARGADORES

S003339 TOPE BASE 3 DESCARGADORES

62301A2319/1 SOPORTE EMBOCADURA 3 DESC.BQ898

62504388 RETEN.SEL.AZK(11010591-1) ( 11010592 )

625011112 TAPA CANAL DISTRIBUCION 3 DESC. 
BQ898

S003366 CARTA U2 CCTALK+FIRM PIN TOD

S003343 TAPA (11037311-0)
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S003344 TAPA (11037321-0)

S510927 41084531-0 MOTOR RODE 12V

655041991 ETQ.ATENCION HP RODE E/U EUROS

SELECTOR   

63801269/1 SEL.AZ.X6 D2S ATH+ EU (41208221-1) 
CCT

63801264 PMONED.AZ.(41192211) SORTER U5 G1 
CCTALK

62504388 RETEN.SEL.AZK(11010591-1) ( 11010592 )

62305316/2 SOPORTE SELECTOR BQ898 (M2)
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S003338 GUIA MONEDAS MODULABLE 

62400302/1 PALANCA DEVOLUCIÓN

RODILLOS   

655061075 BANDA RODILLOS CTRAL.(240) A-
C BQ1020

21604RODL6A0 CJ.RODILLO GTD NMB 16F +67 LED 
3BLX3C

221502070613/2 C.CM.ILUMINACION 1 LED RODILLO 
(M1)

62301B377 BASE 3 RODILLOS (DESP.IZDA) BQ984
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S003327 MOTOR ROD NMB + MNG ROD MOTOR

S510112 SOPORTE RODILLO

S510113 BARRERA RODILLO

S510115 RESERVA + SOPORTE

S510116 TAPA CABLES

S510117 AMORTIGUADOR

6210316 CLIP RICHO BLANCO

6210317 CLIP RICHO NEGRO
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62301A2350 SOPORTE CARTA RODILLOS BQ964

62100683 ANCLAJE RODILLO

MUEBLE   

S003394 CJ LTAL INF MUEBLE GRIS OSC S/B 
BQ995

S003379 CJ LTAL SUP MUEBLE GRIS OSC S/B 
BQ6017

22503366/12 SJ.MUEBLE CAN BQ964 (M12)
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6230459 ZOCALO MUEBLE BQ898

65303968 PROTECTOR ALTAVOZ (PL) BQ898

65303472 PROTECTOR PERMISOS GR.ND446

65303473 PROTECTOR PERMISOS PQ.ND446

62902240/3 PROTECTOR SUP.MUEBLE BQ898 (M3)

6320487 PULSADOR UNIPOLAR E-79

62902271/1 PROTECTOR ETQ.MENORES (PVC) (G) 
BQ898 M1
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62902250 PROTECTOR FIJACIONES (NE)BQ898

62902242 PROTECTOR FIJACIONES (RO) BQ898

62902249 PROTECTOR FIJACIONES (VE)BQ898

62100341 SUJECION VENTILADOR VDF4

62400347/1 RULINA NIVELADOR BQ898 (M1)

65200257 REJILLA VENTILACION ND867

6230479 PIE ZOCALO PL ABS NEGRO S/B BQ898

622048/2 EMBUDO MF248 (M2)
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62301B150 BASE PARED SUJ. A PEANA MN498

6310115 ALTZ.RDO.4 OHMS.20W.AR5

6290074 ASA MUEBLE MD-88

65201118/1 MARCO PERMISOS GRANDE (M1)

62401180 EJE RULINA NIVELADOR BQ898

62301C529 ESCUADRA INTERRUPTOR BQ964

62504579 ESCUADRA REFUERZO MUEBLE BQ898

621292 ESPARRAGO GUIA MARCO BQ898
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622031126/1 ESPEJO BANDEJA BQ898 (M1)

62205373 GUIA BLOQUEO MARCO (RO) BQ898

62205377 GUIA FIJACION MARCO (NE) BQ898

62601200 MUELLE CONICO SERVICIO BQ898

62601192 MUELLE TAPA BT928

62601198 MUELLE CIERRE SERVICIO 

622031128 RAMPA NIVELADOR BQ898

62504618/1 RETEN PESTILLO SERVICIO BQ898 (M1)

62301A795 SOP.CINTA RETEN PUERTA RT671
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62100644 SUJEC.CINTA RETEN PUERTA RT671

62501882/1 TAPA ZONA SERVICIO BQ898 (M1)

6211929 T.M4X20 DIN933 EXA.ZN

PULSADORES   

S003469 CJ FILMS PULSADORES BQ1013 ----
--- 

S003397 SJ.ETQ PULSADORES CORTA+LARGA 

62301B314/2 BASE PLACA 8 PULSAD.BQ898(M1)

62301A1175 SOPORTE DCHO.GIRO PULS.BQ898
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62301A1170 SOPORTE IZDO.GIRO PULS.BQ898

62504619 RETEN PULSADORES BQ898

62301D372 PLACA 8 PULSADORES BQ1025

62504649 CIERRE PLACA PULSADORES V2 BQ898

22608AP1 SJ.PULSADOR A01U4 BLANCO 
BOTOCAN

22608AR1 SJ.PULSADOR A01U9 BLANCO 
BOTOCAN

62601172 MUELLE CIERRE PULSADORES PB447

62902250 PROTECTOR FIJACIONES (NE)BQ898
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64607110 TRILED BLANCO PUL.TLED10E-W18V-
W3 TACHAI

62205377 GUIA FIJACION MARCO (NE) BQ898

SERIGRAFÍA   

23507916 METACRILATO PTA.(240/20"16:9) 
BQ1020

23507923 METACRILATO PUERTA (240/20" 
16:9) BQ1020 Imagen en breve
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65201281 MARCO PTA.PL ABS COBRE 
META.B/BRI.BQ1020

2120299 CJ.ENTRADA MONEDAS BQ961

22203311 SJ.PULSADOR DEVOLUCION BQ898

ETIQUETAS   

655042593 ETQ MENORES ANDALUCIA 

655041674/2 ETQ MENORES ASTURIAS 

655041736/2 ETQ MENORES CNJ/VAL 

655042826/1 ETQ.PROHIBIDO MENORES 2009 (G) 
CAT (M1)
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655041988/1 ETQ MENORES EUSKADI 

655042310 ETQ MENORES ARAGÓN 

655042384 ETQ MENORES GALICIA 

655042492 ETQ CIERRE SERVICIO 

655042493 ETQ INSTRUCCIONES MARCO PUERTA 

655042495 ETQ ABRIR/CERRAR VERDE 

655042494 ETQ BLOQUEO 
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655042496 ETQ ABRIR/CERRAR ROJA

655042497 ETQ ABRIR BOTONERA 

66200148 FILM INSERTE MONEDAS ND870

655041991/1 ETQ.ATENCION HP RODE E/U EUROS 
(M1) 

62902271/1 PROTECTOR ETQ.MENORES (PVC) (G) 
BQ898 M1

655042044 ETQ. 5/10 EUROS LECTOR ITC

655042040 ETQ. 5-10-20 EUROS LECTOR

CANALES   
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62205431 CANAL DEVOLUCION (PL) BQ898

62205393 CANAL DISTRIBUCION 3 DESC.(PL) 

62203833/1 CANAL ENTRADA MONEDAS ND446

62205435 CANAL REBOSADERO 3 DESC.(PL) 
BQ898 Imagen no disponible

622011 TUBO COARRUGADO D40/42 NEGRO

625011112 TAPA CANAL DISTRIBUCION 3 DESC. 

Página 18 de 36CLEOPATRA

25/11/2011file://E:\Oficina Tecnica\recambios\cleopatra\articulos.htm



62205434 EMBOCADURA DEV./PREMIOS 3 DESC 
(PL).

62205253/2 EMBOCADURA PREMIO PL ND446 (M2)

62400302/1 PALANCA DEVOLUCION BQ898 

622048/2 EMBUDO

RECAUDACIÓN   

S003468 CJ PUERTA REC GRIS OSC S/B BQ1020
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6340238 CONTADOR EMIT FZ116-12CCN (NE)

6340239 CONTADOR EMIT FZ116-12CCR (RO)

62210103 CAJON BILLETES (PL) BT929

6221058/1 CAJON RECAUDACION ST(INY)

22202154 SJ.CONTENEDOR MONEDAS 
(PLASTICO)

622011 TUBO COARRUGADO D40
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622048/2 EMBUDO

62502275/2 PUERTA DE SERVICIO BQ898 (M2)

62504430 PLETINA CIERRE PEANA RT671

62504580/1 ANCLAJE CRRE SERVICIO BQ898 M1

62504583 PLETINA CANDADO CAJON BQ898

62504584/1 PLETINA CRRE.SERVIC.BQ898 (M1)

62601200 MUELLE CONICO SERVICIO BQ898
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6320487 PULSADOR UNIPOLAR E-79

625011153 TAPA CAJON BILLETES (PL) BT929

62503199 CERR. BATON 7830-32 32MM 2LLAVES

RESERVAS   

62305356/2 RESERVA CENTRAL (PL) BQ962 (M2)

62305455/1 RESERVA SUP.(20"16:9) PL (NE) BQ995 
(M1)

211502090902/2 C.CM.2090902 DISPLAY PREMIOS BQ1013 
(M2)
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22150209033101 C.CM.2090331 PUNTOS BQ6024

RESERVAS PULSE LUPA PARA 
VISUALIZACIÓN Imagen no disponible

6460423/1 VFD VFM161LSCR2-S5 BOE (1X16) 12V

62100697 RETENCION INFER.RESERVA BT848

62100698/1 RETENCION SUP.RESERVA BT848(M1
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62100763/1 FIJAC.SUP.DCHA.MARCO BQ898(M1)

62100764/1 FIJAC.SUP.IZDA.MARCO BQ898(M1)

62100771 FIJACION CTL.RESERVA SUP.BQ898

62100970 FIJACION CTR.RESERVA INF.V2 BQ898

62100769 FIJACION DCH.RESERVA INF.BQ898

62100767/1 FIJACION DCH.RESERVA SUP.BQ898 
(M1)
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62100765/2 FIJACION INFERIOR DCHA. MARCO 
BQ898 (M2)

62100766/2 FIJACION INFERIOR IZDA. MARCO 
BQ898(M2)

62100770 FIJACION IZD.RESERVA INF.BQ898

62100768/1 FIJACION IZD.RESERVA SUP.BQ898 (M1)

62205377 GUIA FIJACIÓN MARCO (NE) 

62205373 GUIA FIJACIÓN MARCO (RO) 

62902242 PROTECTOR FIJACIONES (RO) 
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62902249 PROTECTOR FIJACIONES (VE) 

MONITOR / TFT   

64803173 MONIT.TFT TOVIS 20.0" L2065SNNUN 
SAMSUNG

62301A2530 SOPORTE MONITOR (20" 16:9) BQ995

ELECTRÓNICA   

211502090902/2 C.CM.2090902 DISPLAY PREMIOS BQ1013 
(M2)

22150209060303/4 C.CM.2090603 BOTON.CAN BIN F BQ1025 
(M4) Imagen no disponible

221502090728 C.CM.2090728 ILUM.INF.DCHO (240) 
BQ1025 Imagen no disponible

211502090727/4 C.CM.2090727 JAD PUERTA 
CTRAL.BQ1025 M4 Imagen no disponible
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221502090729/2 C.CM.2090729 ILU.PG.INF.IZDO.BQ1025 
(M2) Imagen no disponible

221502090730 C.CM.2090730 ILUM.AVANCES 
INFER.BQ1025 Imagen no disponible

22150F1209/3 C.CM.2051209 MODULO ALIMENT.CPU 
CAN (M3) Imagen no disponible

22150209033101 C.CM.2090331 PUNTOS BQ6024

21120208060601/7 C.CM.2080606 CPU VIDEO AWP CAN 
CCTALK M7

22150E111502/3 C.CM.2041115 PUERTA CAN AWP CEM 
(M3)

211655502/2 CJ.B.BOX 4MB V3 3.04 CRC 8C9F ID 176B 
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2116547 MODULO PROGRAMA PMB 

6460423/1 VFD VFM161LSCR2-S5 BOE (1X16) 12V

6340238 CONTADOR EMIT FZ116-12CCN (NE)

6340239 CONTADOR EMIT FZ116-12CCR (RO)

221502070613/2 C.CM.ILUMINACION 1 LED RODILLO 
(M2)

22150F010401/6 C.CM.2050104 4 ROD.CAN PMB ROHS 
(M6)

22150209071301 C.CM.2090713 SIMM 3V 2X256MB 
SPANSION
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22150G0205/1 C.CM.2070205 DEVOL.(LED) ROHS BQ964 
(M1)

221502100125 C.CM.2100125 MODULO SONIDO SD CAN

211654501 CJ.MODULO CS4 AZUL 32K (CAN)

6460218 DISP.BICOL.TOS-15102BEG-N 1,5"

646026 DISPLAY 7 SEG. 0.8" AC ROJO 
TOS8102BE

621043143 SEPARADOR RICHCO C.I. BHL-3-01 8MM

LECTOR BILL   

63802151/5 LECTOR BILLETE IT NV9NF/2/5
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6530193 CARATULA LECTOR IT NV9NF 
REF.PA963 BQ898

62301A2548/1 SOPORTE SB NV-11 BQ898 (M1) Imagen no disponible

S003374 KIT PROTECTOR LECTOR BILLETES

655042044 ETQ. 5/10 EUROS LECTOR ITC

655042040 ETQ. 5-10-20 EUROS LECTOR

PUERTA   

S003378 CJ LTAL PUERTA GRIS OSC S/B BQ6017

6250095 FRONTAL PUERTA ABS GRIS OSC. S/B 
BQ6017  
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22206385 SJ.CHASIS + TIRANTE CENTRAL BQ

65201281 MARCO PTA.PL ABS COBRE 
META.B/BRI.BQ1020

62301H123 TIRANTE INFER.PUERTA V2 BQ898

62301H110 TIRANTE RETEN PUERTA BQ898

62301F103/1 PLETINA GIRO INF.PUERTA BQ898
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62301F104/1 PLETINA GIRO SUP.PUERTA BQ898

62301C438 ESC.TIRANTE INFER.PUERTA BQ898

62205461 BANDEJA MDAS.ABS COBRE 
MET.B/BRI.BQ1020

622031126/1 ESPEJO BANDEJA BQ898 (M1)

62502275/2 PUERTA DE SERVICIO BQ898 (M2)

625011118/1 TAPA INFERIOR PUERTA BQ964

625011227 TAPA ZONA SERVICIO V3 BQ898
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62501883 TAPETA DEVOLUCION BQ898

622031128 RAMPA NIVELADOR

62301A1170 SOPORTE IZQUIERDO GIRO 
PULSADORES

62301A795 SOPSOP.CINTA RETEN PUERTA 
RT671RTE RETEN CINTA

62301A1175 SOPORTE DERECHO GIRO 
PULSADORES

62301A2319/1 SOPORTE EMBOCADURA 3 
DESCARGADORES

62400347/1 RULINA NIVELADOR

Página 33 de 36CLEOPATRA

25/11/2011file://E:\Oficina Tecnica\recambios\cleopatra\articulos.htm



62401180 EJE RULINA NIVELADOR

62504388 RETEN 11010591-1

6320487 PULSADOR UNIPOLAR E79

621292 ESPARRAGO GUIA MARCO

CIERRE   

62504518/1 EXCENTRICA CIERRE BQ898 (M1)

62504583 PLETINA CANDADO CAJON BQ898

62504430 PLETINA CIERRE PEANA RT671

62504584/1 PLETINA CRRE.SERVIC.BQ898 (M1)
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62504519/2 PESTILLO CIERRE BQ898 (M2)

62504581/1 PESTILLO CRRE.SERVIC.BQ898 (M1

62503199 CERR. BATON 7830-32 32MM 2LLAVES

62100572 CASQUILLO TIRANTE CIERRE ND446

62504580/1 ANCLAJE CRRE SERVICIO BQ898

62504649/1 CIERRE PLACA PULSADORES V2 BQ898

62601172 MUELLE CIERRE PULSADORES PB447
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62601198 MUELLE CIERRE SERVICIO BQ898

622031127/2 SUFRIDERA CIERRE BQ898 (M2)

62100644 SUJEC.CINTA RETEN PUERTA RT671

622031128 RAMPA NIVELADOR

62301A795 SOPORTE RETEN CINTA

62400347/1 RULINA NIVELADOR

62401180 EJE RULINA NIVELADOR
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